日病会発第 245 号
平成 30 年 3 月 27 日

会員 各位

一般社団法人 日本病院会
会  長    相澤 孝夫

一般社団法人日本病院会 平成 29 年度社員総会の開催報告について

前略 日頃本会諸事業運営に際しましては、格別なるご支援、ご協力を賜り厚くお礼申し

あげます。
 さて、3 月 24 日（土）に開催いたしました平成 29 年度社員総会につきましては、各

議案について審議され、下記のとおり承認されましたことをご報告申しあげます。
 今後とも、本会の諸活動に際し、ご支援、ご協力のほどよろしくお願いいたします。
                                   草々

記

日  時  平成 30 年 3 月 24 日（土） 15:10～15:40
会  場  日本病院会 ホスピタルプラザビル 2 階
定 足 数 134 名（過半数 68 名）、出席 31 名、委任状 81 通

合計 112 名により、会議は成立
議事録署名人  佐々木 洋（大阪府）及び安里哲好（沖縄県）両氏を選任。

   第一号議案 議長、副議長の選出に関する件
    議長に野口正人氏、副議長に上野雄二氏が選出された。
   第二号議案 平成 30 年度事業計画 (案 )の承認に関する件
    事業計画案が承認された。
   第三号議案 平成 30 年度収支予算 (案 )の承認に関する件
    収支予算案が承認された。

以上

※平成 30 年度事業計画及び収支予算については、当会ホームページよりご参照くださ

い。
 http://www.hospital.or.jp/